
Zarządzenie Nr 3/26 

Wójta Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 7 stycznia 2026 roku 

 

 w sprawie ustalenia wysokości pogotowia kasowego 

  

 Na podstawie art.10 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości tj. ( Dz. U. z 

2023 r. , poz. 120 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  Ustalam dla Urzędu Gminy Brudzeń Duży  zapas gotówki w kasie na wydatki bieżące ( 

pogotowie kasowe) w wysokości 5.000,00 zł; 

§ 2. Zapas gotówki ( pogotowie kasowe) podlega odprowadzeniu do banku  prowadzącego obsługę 

kasową Urzędu Gminy Brudzeń Duży do ostatniego dnia roku kalendarzowego; 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 53/24 Wójta Gminy Brudzeń Duży z dnia 31 stycznia 2024 roku w 

sprawie ustalenia górnej kwoty stanowiącej pogotowie kasowe w Urzędzie Gminy Brudzeń Duży; 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brudzeń Duży; 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Brudzeń Duży 

Michał Twardy 

/-/ 

 

 


